
ZIMA KONČÍ, ALE LÉTO ZAČÍNÁ
Seriál HRA O TRŮNY jde do finále a 20. května uvidíme závěrečnou epizodu jednoho z nejúspěšnějších seriálů všech dob.  

Ovšem když něco končí, něco nového  začíná. Máme pro vás připravené nové seriály plné velkých příběhů, mimořádných postav a napínavé podívané.  
Podívejte se na naši nabídku skvělých seriálů a nových řad, které uvidíte v naší nabídce v těchto týdnech.

ČERNOBYL BOJOVNÍK SOUMRAK 
TEMPLÁŘŮ I.+II.

PŘÍBĚH 
SLUŽEBNICE III.

HLAVA 22

ŽIVÍ MRTVÍ VI.–VIII. SEDMILHÁŘKY II. MILIARDY IV. MALÝ SHELDON 
I.+II.

EUFORIE



ČERNOBYL BOJOVNÍK SOUMRAK 
TEMPLÁŘŮ I.+II.

PŘÍBĚH 
SLUŽEBNICE III. 

HLAVA 22 ŽIVÍ MRTVÍ 
VI.–VIII.

SEDMILHÁŘKY II. MILIARDY IV. MALÝ SHELDON 
I.+II.

EUFORIE

Dne 26. dubna 1986 otřásla jadernou elektrárnou v Černobylu na Ukrajině exploze, 
která uvolnila radioaktivní látky na ukrajinském, běloruském a ruském území 
tehdejšího SSSR i do oblastí Skandinávie a západní Evropy. Přední sovětský 
jaderný fyzik Valerij Legasov (Jared Harris) tragédii vyšetřuje, místopředsedu vlády 
Borise Ščerbinu (Stellan Skarsgård) Kreml pověřil vedením vládní komise zjišťující 
okolnosti havárie a jaderná fyzička Ulana Khomyukova (Emily Watson) v  této 
ambiciózní pětidílné minisérii odhaluje tajemství černobylského neštěstí. Originální 
hudbu k seriálu stihl ještě před svou nedávnou tragickou smrtí složit fenomenální 
islandský komponista Jóhann Jóhansson; s hudbou má ostatně leccos společného 
i sám režisér Johan Renck, který točil klipy pro Davida Bowieho, Madonnu i 
Robbieho Williamse.

21:00 ÚTERÝ 7. KVĚTNA 2019
 každé další úterý po 21:00 nová epizoda

2019 | 58 minut | 18 | drama z produkce HBO

Režie: Johan Renck
Hrají:  Jared Harris, Stellan Skarsgård, Emily Watson, Paul Ritter, 
 Jessie Buckley

ČERNOBYL
(Chernobyl)

 web pressroom



PRO FANOUŠKY TEMNÝCH PŘÍBĚHŮ A KATASTROF

https://www.hbo.cz/series/cernobyl-1_-105932
https://www.pressroom.hbo.cz/series/cernobyl/1


ČERNOBYL BOJOVNÍK SOUMRAK 
TEMPLÁŘŮ I.+II.

PŘÍBĚH 
SLUŽEBNICE III. 

HLAVA 22 ŽIVÍ MRTVÍ 
VI.–VIII.

SEDMILHÁŘKY II. MILIARDY IV. MALÝ SHELDON 
I.+II.

EUFORIE

Pokud se vám líbila gangsterská sága Peaky Blinders – Gangy z Birminghamu, 
tohle je něco pro vás! Akcí nabitý krimiseriál o devíti epizodách se odehrává 
během brutálních válek bojových gangů Tong v sanfranciské Čínské čtvrti ve 
druhé polovině devatenáctého století. Sleduje Aha Sahma (Andrew Koji), mladého 
přeborníka v bojových uměních, který za záhadných okolností emigruje z Číny do 
San Francisca a stane se nájemným zabijákem u jednoho z nejvlivnějších gangů 
čínské zločinecké rodiny Tong.

2019 | 61 minut | 18 | dobové akční drama

Režie: Assaf Bernstein
Hrají:  Andrew Koji, Olivia Cheng, Kieran Bew, Dianne Doan, Jason Tobin

BOJOVNÍK
(Warrior)

 web pressroom



SOBOTA 6. DUBNA 2019
každou další sobotu jedna epizoda

PRO FANOUŠKY SKVĚLÝCH AKČNÍCH SCÉN

20:00 SOBOTA 4. KVĚTNA 2019
 každou další sobotu ve 20:00 nová epizoda

https://www.hbo.cz/series/bojovnik-1_-105929
https://www.pressroom.hbo.cz/series/warrior/1


Templářští rytíři byli nejmocnějším, nejbohatším a nejzáhadnějším vojenským 
řádem středověku. Chránili nejcennější křesťanskou relikvii, Svatý grál, a ukrývali 
tajemství schopná způsobit obrovské škody. Celkem dvacet epizod seriálu se noří 
do utajovaného světa legendárního bratrstva válečnických mnichů, od jejich bitev 
ve Svaté zemi přes složité vztahy s francouzským králem až po zradu, která vedla 
k zániku řádu.

20:00 SOBOTA 18. KVĚTNA 2019
 takzvaný sobotní maraton celé I. sezony

2019 | 58 minut | 18 | drama z produkce HBO

Režie: Rick Jacobson aj.
Hrají:  Simon Merrells, Mark Hamill, Nasser Memarzia, Booda, Dean Ridge

SOUMRAK
TEMPLÁŘŮ I.+II.
(Knightfall I.+II.)

 web pressroom

21:00 PÁTEK 24. KVĚTNA 2019
 každý další pátek ve 21:00 nová epizoda II. sezony

ČERNOBYL BOJOVNÍK SOUMRAK 
TEMPLÁŘŮ I.+II.

PŘÍBĚH 
SLUŽEBNICE III. 

HLAVA 22 ŽIVÍ MRTVÍ 
VI.–VIII.

SEDMILHÁŘKY II. MILIARDY IV. MALÝ SHELDON 
I.+II.

EUFORIE



PRO FANOUŠKY RYTÍŘŮ A BITEV

https://www.hbo.cz/series/soumrak-templařu-1_-83770
https://www.pressroom.hbo.cz/series/soumrak-templařu/1


Vláda fundamentalistického totalitárního státu Gileád, donedávna známého jako 
USA, drtí na prach základní kameny demokracie, ničí podstatu lásky i ženství a mrzačí 
proces plození a mateřství. Ve společnosti, kde se rodí děti jen velmi výjimečně, 
znásilňované Služebnice (kdysi třeba bioložky nebo nakladatelské redaktorky) 
musejí na pozdrav odpovídat větou „Požehnán buď plod“… Stejnojmenný román 
oceňované kanadské spisovatelky Margaret Atwood se nemohl dočkat lepší 
adaptace.

PRVÍ DVĚ ŘADY JSOU DOSTUPNÉ NA

2017, 2018 | 60 minut | 18 | psychologické sci-fi drama

Režie: Mike Barker
Hrají:  Elisabeth Moss, Samira Wiley, Joseph Fiennes, Yvonne Strahovski, 
 Max Minghella

PŘÍBĚH
SLUŽEBNICE III.
(Handmaid‘s Tale III.)

 web pressroom

PRO FANOUŠKY SILNÝCH ŽENSKÝCH HRDINEK

20:00 PONDĚLÍ 26. ČERVENCE 2019
 každé další pondělí ve 20:00 nová epizoda

PONDĚLÍ 6. KVĚTNA 2019
každé další pondělí nová epizoda

ČERNOBYL BOJOVNÍK SOUMRAK 
TEMPLÁŘŮ I.+II.

PŘÍBĚH 
SLUŽEBNICE III. 

HLAVA 22 ŽIVÍ MRTVÍ 
VI.–VIII.

SEDMILHÁŘKY II. MILIARDY IV. MALÝ SHELDON 
I.+II.

EUFORIE



https://www.hbo.cz/series/přibeh-sluzebnice-iii-1_-108498
https://www.pressroom.hbo.cz/series/přibeh-sluzebnice/3


ČERNOBYL BOJOVNÍK SOUMRAK 
TEMPLÁŘŮ I.+II.

PŘÍBĚH 
SLUŽEBNICE III. 

HLAVA 22 ŽIVÍ MRTVÍ 
VI.–VIII.

SEDMILHÁŘKY II. MILIARDY IV. MALÝ SHELDON 
I.+II.

EUFORIE

Bezmála padesát let od premiéry slavného snímku Mikea Nicholse s  Alanem 
Arkinem v hlavní roli kapitána Johna Yossariana přichází další adaptace věhlasného 
románu Josepha Hellera Hlava 22. Minisérie režiséra George Clooneyho (nebojte 
se, uvidíte ho i v roli Scheisskopfa) vypráví příběh prohnaného flákače Yossariana 
(Christopher Abbott), pilota bombardéru amerického letectva za druhé světové 
války. Pokud se Yossarian jakkoli pokusí vyhnout nesmyslným, byrokratickým 
povinnostem, poruší absurdní paragraf známý jako Hlava 22…

2019 | 43 minut | 15 | válečné drama

Režie: George Clooney
Hrají:  Christopher Abbott, Kyle Chandler, George Clooney, Hugh Laurie, 
 Giancarlo Giannini

HLAVA 22
(Catch 22)

 web pressroom



PRO FANOUŠKY VÁLEČNÝCH DRAMAT

21:50 NEDĚLE 30. ČERVNA 2019
 každou další neděli ve 21:50 nová epizoda

SOBOTA 18. KVĚTNA 2019
dostupných je všech šest epizod

https://www.hbo.cz/series/hlava-22-1_-103532
https://www.pressroom.hbo.cz/series/hlava-22/1


ČERNOBYL BOJOVNÍK SOUMRAK 
TEMPLÁŘŮ I.+II.

PŘÍBĚH 
SLUŽEBNICE III. 

HLAVA 22 ŽIVÍ MRTVÍ 
VI.–VIII.

SEDMILHÁŘKY II. MILIARDY IV. MALÝ SHELDON 
I.+II.

EUFORIE

Nemusí být Halloween, abyste si vychutnali seriál inspirovaný jedním 
z nejúspěšnějších a nejoblíbenějších komiksů všech dob. Zachycuje život v měsících 
a  letech následujících po  zombie apokalypse. Pod vedením Ricka Grimese 
(Andrew Lincoln) cestuje jeho rodina i ostatní přeživší americkou Georgií ve snaze 
najít bezpečný domov, každodenní boj se zombiemi o holý život však v mnohých 
probouzí bezbřehou krutost.

ČTVRTEK 2. KVĚTNA 2019
celá šestá sezona

2019 | 61 minut | 18 | dobové akční drama

Režie: Assaf Bernstein
Hrají:  Andrew Koji, Olivia Cheng, Kieran Bew, Dianne Doan, Jason Tobin

ŽIVÍ MRTVÍ VI.–VIII.
(The Walking Dead VI.–VIII.)

 web pressroom

ČTVRTEK 9. KVĚTNA 2019
celá sedmá sezona

ČTVRTEK 16. KVĚTNA 2019
celá osmá sezona



PRO FANOUŠKY BOJE O PŘEŽITÍ

https://www.hbo.cz/series/zivi-mrtvi-vi-1_-98346
https://www.pressroom.hbo.cz/series/the-walking-dead


ČERNOBYL BOJOVNÍK SOUMRAK 
TEMPLÁŘŮ I.+II.

PŘÍBĚH 
SLUŽEBNICE III. 

HLAVA 22 ŽIVÍ MRTVÍ 
VI.–VIII.

SEDMILHÁŘKY II. MILIARDY IV. MALÝ SHELDON 
I.+II.

EUFORIE

Skvěle obsazené temné drama na motivy populární stejnojmenné knižní předlohy 
australské spisovatelky Liane Moriartyové přichází s druhou řadou! Živelná Madeline 
(Reese Witherspoon), jogínka Bonnie (Zoe Kravitz), právnička Celeste (Nicole 
Kidman), tvrdá a bohatá Renata (Laura Dern) a svobodná matka Jane (Shailene 
Woodley) budou opět zkoumat pevnost svých přátelství i romantických svazků, 
objevovat nové stránky rodičovské i partnerské lásky – a vystavovat se nebezpečí 
psychické (a bohužel i fyzické) újmy. A na návštěvu dorazí i Celestina tchyně Mary 
Louise, již hraje tříoscarová Meryl Streep!

21:00 PONDĚLÍ 10. ČERVNA 2019
 každé další pondělí po 21:00 nová epizoda

2019 | 49 minut | 15 | kriminální drama

Režie: Jean-Marc Vallée
Hrají:  Meryl Streep, Reese Witherspoon, Nicole Kidman, Shailene Woodley, 
 Alexander Skarsgård, Laura Dern

SEDMILHÁŘKY II.
(Big Little Lies)

 web pressroom



PRO FANOUŠKY KOMPLIKOVANÝCH MEZILIDSKÝCH VZTAHŮ

https://www.hbo.cz
https://www.pressroom.hbo.cz


ČERNOBYL BOJOVNÍK SOUMRAK 
TEMPLÁŘŮ I.+II.

PŘÍBĚH 
SLUŽEBNICE III. 

HLAVA 22 ŽIVÍ MRTVÍ 
VI.–VIII.

SEDMILHÁŘKY II. MILIARDY IV. MALÝ SHELDON 
I.+II.

EUFORIE

Držitelé Emmy a Zlatého glóbu Paul Giamatti a Damian Lewis excelují v dramatu 
o mocenské politice v newyorském světě velkých financí. Protřelý státní zástupce 
Chuck Rhoades (Giamatti) se dostane do ostrého střetu s ambiciózním králem 
spekulativních investičních fondů Bobbym Axelrodem (Lewis) a oba využívají 
veškeré své moci, vlivu a taktik, aby se navzájem přechytračili. Jde totiž o miliardy.

20:00 PÁTEK 10. KVĚTNA 2019
 každý pátek ve 20:00 nová epizoda

2019 | 58 minut | 18 | drama z produkce HBO

Režie: Johan Renck
Hrají:  Jared Harris, Stellan Skarsgård, Emily Watson, Paul Ritter, 
 Jessie Buckley

MILIARDY IV.
(Billions IV.)

 web pressroom

PŘEDCHOZÍ ŘADY JSOU DOSTUPNÉ NA

PRO FANOUŠKY INTRIK A HER O MOC



https://www.hbo.cz/series/miliardy-iv-1_-104023
https://www.pressroom.hbo.cz/series/billions/4


ČERNOBYL BOJOVNÍK SOUMRAK 
TEMPLÁŘŮ I.+II.

PŘÍBĚH 
SLUŽEBNICE III. 

HLAVA 22 ŽIVÍ MRTVÍ 
VI.–VIII.

SEDMILHÁŘKY II. MILIARDY IV. MALÝ SHELDON 
I.+II.

EUFORIE

Pro devítiletého Sheldona Coopera (jehož dospělou verzi všichni geekové a nerdi 
znají z Teorie velkého třesku) není snadné vyrůstat ve východním Texasu. Být 
největším géniem své generace a vynikat mj. v pokročilé matematice totiž není 
vždycky výhodou, zvláště pak v zemi, kde mají svrchovanou pozici náboženství 
a fotbal. A zatímco se nadaný, zranitelný a poněkud naivní Sheldon vyrovnává se 
světem, jeho úplně obyčejná rodina musí najít způsob, jak se vyrovnat s ním…

2017, 2018 | 30 minut | 12 | komediální seriál

Režie: Jaffar Mahmood
Hrají:  Iain Armitage, Zoe Perry, Lance Barber, Montana Jordan, 
 Raegan Revord

MALÝ SHELDON 
I.+II.
(Young Sheldon I.+II.)

 web pressroom



OBĚ ŘADY JSOU DOSTUPNÉ NA

PRO FANOUŠKY GENIÁLNÍCH MALÝCH MUŽŮ

KAŽDOU NEDĚLI A STŘEDU NA

https://www.hbo.cz/series/maly-sheldon-1_-93647
https://www.pressroom.hbo.cz/series/young-sheldon/1


ČERNOBYL BOJOVNÍK SOUMRAK 
TEMPLÁŘŮ I.+II.

PŘÍBĚH 
SLUŽEBNICE III. 

HLAVA 22 ŽIVÍ MRTVÍ 
VI.–VIII.

SEDMILHÁŘKY II. MILIARDY IV. MALÝ SHELDON 
I.+II.

EUFORIE

Desetidílný seriál Sama Levinsona (Čaroděj ze země lží, Mladí zabijáci) popisuje 
pestré životy středoškolských studentů, kteří se točí na  kolotoči zjitřených 
emocí a bojují každý se svými vnitřními běsy. Užívání drog, nepříliš bezpečný sex 
a zbytečné násilí nevyjímaje. Seriál produkoval mimo jiné úspěšný kanadský rapper 
Drake.

PONDĚLÍ 17. ČERVNA 2019
každé další pondělí nová epizoda

2019 | 15 | drama

Režie: Augustine Frizzell
Hrají:  Austin Abrams, Alexa Demie, Jacob Elordi, Algee Smith, Zendaya, 

EUFORIE
(Euphoria)

 web pressroom



PRO FANOUŠKY TEMNÝCH STRÁNEK HRDINŮ

https://www.hbo.cz
https://www.pressroom.hbo.cz

